様式-1

（文　書　番　号）
令和７年　　月　　日
公益財団法人　都市緑化機構
理事長 横張　真　殿

申請者　　（団体名・代表者の職 及び氏名）

申請書

ユニバーサルデザイン施設等R８年度提供事業について、下記の通り応募いたします。

	団体名
（緑化機構
会員登録名）

	部局・課名

	住　所

	〒

	連絡先

	TEL 　　　　　　　　　　　　　FAX

	担当者

※次年度で人事異動があった場合、確実に連絡が取れるよう、必ず２名以上のお名前をご記入下さい
	担当責任者

	職名・氏名

	電子メールアドレス　　　　　　　　＠

	事務担当者

	職名・氏名

	電子メールアドレス　　　　　　　　＠

	事務担当者

	職名・氏名

	電子メールアドレス　　　　　　　　＠

様式-2

R８年度提供分　希望内容説明書

１．団体名等
	団体名

２．設置希望場所
設置希望場所の情報を以下にご記入ください。また、設置希望箇所毎に次の①および②の書類を必ず添付してください。
設置希望箇所において、令和3年度以降に本事業による何らかの提供実績がある場合は漏れなくご記載ください。
　①設置希望箇所の周辺図および詳細図（A4またはA3）
※詳細図には、設置希望場所および以下②の写真の撮影箇所を図示してください。

②設置希望箇所の状況を確認できる写真（A4用紙にレイアウトまたは貼付け）
　※施設の設置にあたって、現状から改変（基礎工事、スロープ等の設置、地ならし、除草等）を行う予定がある場合は、必ず明記してください。

[bookmark: _Hlk165555759][bookmark: _Hlk80105751]※設置場所は、車椅子利用者などの体の不自由な人でも容易に近づくことが出来る動線、周囲の十分なスペース、舗装・誘導ブロック・手摺などに配慮したうえで、選定してください。
また、設置希望箇所について、多くの人の目に触れる場所であるか、確認の上、ご回答下さい。

	設置希望箇所名称（エリア名）、所在地住所
※希望する順に。
	設置希望製品
	希望数
(２基まで)
	多くの人の目に触れる場所ですか？
	令和3～７年度の提供実績の有無

	1
・
2
	はい
いいえ
その他（　　　　　　　）
	年度
・
無し

	１
・
２
	はい
いいえ
その他（　　　　　　　）
	年度
・
無し

	１
・
２
	はい
いいえ
その他（　　　　　　　）
	年度
・
無し

	例）○○市　〇〇公園
（〇〇広場前）
東京都〇〇町　3-2-1
	〇〇ベンチ
	1
・
2
	はい
いいえ
その他（　　　　　　　）
	R3、R５年度
・
無し

※最大３か所×2基＝6基まで
●設置希望箇所に関する、特記事項等があれば別紙等にてお知らせ下さい。